Uso de CFDI:
(G03)Gastos en general.

Cantida Unidad Clave Descripción % Desc P/U ImporteClave SAT Unidad SAT

1 01 HOSPEDAJE 0.00 1,170.00000 1,170.00HABITA 90111802 ROM

HOSPEDAJE 28 Y 29 DE JUNIO 2022

Total

I.V.A.
SERVICIO
I.S.H.

Subtotal 1,170.00

UN MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N.

1,404.00

0.00Descuento

46.80
0.00

187.20

Documentos Relacionados:

Tipo de Relacion:

Serie UUID:

46.80

Número de serie del Certificado de Sello Digital 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del